(Este documento deverá ser redigido em papel timbrado da licitante)

ANEXO V

DECLARAÇÃO DE GARANTIA

Declaro para os devidos fins que, os produtos apresentados por esta empresa no Pregão

Presencial para Registro de Preços n.º _/2021– Processo nº_/2021,são de primeira

qualidade e atendem às exigências contidas no Edital nº __/2021 .

_________________, ____ de ___________ de2021.

______________________________________

Representante legal da empresa